УКРТЕХ

Адреса доставки: 61002, м. Харкiв, пров. Каплунiвський, 18

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-800AP IEC Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 2*IEC 3 шт. 3 697,20 11 091,60

Разом: 11 091,60
Усього найменувань 1, на суму 11 091,60 UAH
Одинадцять тисяч дев'яносто одна гривня 60 копійок

Менеджер Муравицкая Н.